
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ ELEMIOVÝ
INCI: Canarium luzonicum Gum Nonvolatiles

Objednací číslo: 4018

Profil vůně: teplá, balzámová.

Hlavní obsahové složky: dipenten, alfafelandren, elemicin, pinen, limonen, terpinol.

Aromaterapeutické účinky: Má antibakteriální a tonizující účinky. Vhodný při nachlazení: 
usnadňuje vykašlávání a zpříjemňuje dýchání.

Využití v kosmetice: Používá se na mastnou a problematickou pleť (záněty-akné). Stimu-
lující, posilující, prokrvující účinky. Vhodný pro sportovní masáže na prohřátí svalů před 
výkonem.

Bezpečnost při použití: Osobám s citlivou pokožkou doporučujeme provedení testu 
snášenlivosti. Nepoužívat v těhotenství.


